
Zarządzenie nr 29/2023 

Wójta Gminy Bodzanów  

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia pogotowia przeciwpowodziowego 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 163 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (t.j.  Dz.U. z 2022r., poz. 2625 z póz. zm.) zarządzam:  

 

§ 1 

W związku z przekroczeniem stanu ostrzegawczego na rzece Wisła w miejscowości  

Kępa Polska, wprowadzam dla Gminy Bodzanów od dnia 24 lutego 2023 roku, od 

godz. 13:00 do odwołania  pogotowie przeciwpowodziowe.  

 

§ 2 

W związku z ogłoszonym pogotowiem przeciwpowodziowym należy w szczególności: 

1. Podać informację mieszkańcom o ogłoszeniu pogotowia 

przeciwpowodziowego; 

2. Utrzymać sprzęt i materiały przeciwpowodziowe w bezpośredniej gotowości 

 do użycia; 

3. Zobowiązuje jednostkę OSP Kępa Polska do monitorowania sytuacji na 

podległym terenie oraz informowanie Urzędu Gminy o rozwoju sytuacji.  

 

§ 3 

Informację o podjętych działaniach i rozwoju sytuacji na terenie gminy należy 

przekazać  

do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Płocku. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Gminnemu Zespołowi Zarządzania 

Kryzysowego.  

 

 



§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  Z up. Wójta Gminy 

    Sekretarz Gminy                                       

/-/ Paulina Janowska 

 


